a ex: in sopralinea    b segue depennato sed    c Ianue: in sopralinea.

236

1200, maggio 15, <Genova>, in domo Willelmi de Rodulfo

Giovanni Cintraci dichiara di dovere a Oberto Porco 5 lire <per
l’imposta di 20 denari per lira ?>, che si impegna a pagare entro un anno
dall’ottava della festività di San Giovanni Battista.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 140 v.) Ego Iohannes Cintraci confiteor debere tibi Oberto Porco
libras V denariorum Ianuensium <ex collecta denariorum XX per libram ?>,
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quas promitto dare tibi aut tibi aut tuo certo misso per me aut per meum
missum ab oct(avis) proximis sancti Iohannis Baptiste de iunio usque ad
annum, alioquin bona pignori intrare. Testes Oglerius Scotus, Granarius de
Pinasca et Simon calegarius. Anno dominice nativitatis M°CC°, indictione IIa,
XV die madii. Actum in domo Willelmi de Rodulfo.

237

1200, maggio 16, <Genova>, in scalis ecclesie Sancti Laurentii

Bartolomeo Bulferigus, a nome del cognato Giacomo Caparino, dichiara
di dovere ad Angelotus de Cafara 6 lire, 13 soldi e 4 denari per l’imposta di
20 denari per lira, che si impegna a pagare entro un anno.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Bartholomeus Bulferigus confiteor debere tibi Angeloto de Cafara
libras VI, soldos XIII, denarios IIII pro Iacobo Caparino, meo cognato, ex col-
lecta denariorum XX per libram, quas et quos promitto dare tibi aut tuo certo
misso per me aut meum missum aut totidem pro illis usque ad annum, alio-
quin penam dupli bona pignori intrare, renunciando iuri quod dicit ut principalis
debitor prius conveniatur. Actum in scalis ecclesie Sancti Laurentii. Testes
Enricus de Volta, Ido Tabacus, Ansuisius de Sancto Çenesio. XVI die madii.

238

1200, maggio 17, <Genova>, sub porticu domus Raimundi de Volta

I coniugi Martino de Mascarana, magister antelami, e Agnese vendono al
genero Villanus di San Giorgio una terra presso il Retorbido al prezzo di 60
lire. Raimondo della Volta si costituisce fideiussore.
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Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Nos Martinus de Mascarana a, magister antelami, et Agnes, iugales, pro
precio librarum sexaginta denariorum Ianuensium quas a te Villano de
Sancto Georgio, genero nostro, accepisse confitemur, de quibus nos bene
quietos et solutos vocamus, renunciantes exceptioni non numerate peccunie
vel non soluti precii, vendimus tibi terram quandam que est ad Rivum Tur-
bidum, plenam et vacuam, infra has coherencias: inferius Rivus b Turbidus,
superius murus civitatis, ab uno latere terra de Alpanis et ab alia parte terra c